EDITAL Nº 091/2022 – PPGE

ERRATA  DO  RESULTADO  DA  PROVA
ESCRITA  E  CONVOCAÇÃO  PARA
APRESENTAÇÃO  DOS  DOCUMENTOS  DO
PROCESSO  DE  SELEÇÃO  DE  ALUNOS
REGULARES  DO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  EM  EDUCAÇÃO,  NÍVEL  DE
MESTRADO/PPGE,  COM  ÁREA  DE
CONCENTRAÇÃO  EM  EDUCAÇÃO,  PARA
INGRESSO NO ANO LETIVO DE 2023.

ERRATA  DO  EDITAL  Nº  090/2022-PPGE,  que  publicou  o  resultado  da  prova
escrita e convocou para apresentação dos documentos do processo de seleção de alunos
regulares do programa de Pós-graduação em educação, nível de mestrado/PPGE, com
área  de  concentração  em educação,  para  ingresso  no ano  letivo  de 2023,  conforme
segue:

No ANEXO II – Edital 090/2022-PPGE - Linha de Pesquisa: Formação de professores e
processos de ensino e de aprendizagem, onde LÊ-SE:

Nome completo Conceito Nota
Caroline Saquette de Oliveira

LEIA-SE:

Nome completo Conceito Nota
Caroline Saquette de Oliveira D 68

Publique-se!

Cascavel, 28 de outubro de 2022.

Profa. Dra. Isaura Monica Souza Zanardini
Coordenadora Especial do Programa de Pós-Graduação em Educação/PPGE

Portaria n° 2770/2021-GRE